
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

 

Rif BS 209-18/LC – Procedura aperta in modalità telematica riservata esclusivamente a 

cooperative sociali di tipo B ai sensi dell’art.112 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento di servizi 

di manutenzione delle aree a verde dei cimiteri del Comune di Venezia, Mirano, Martellago e 

Spinea 

CODICE GARA: 7084597 - CIG: 749041452C  

 

Premesso che 

- in data 08.06.2018 veniva bandita procedura aperta per l’affidamento di servizi di 

manutenzione delle aree a verde dei cimiteri del Comune di Venezia, Mirano, Martellago e 

Spinea; 

- entro la data di scadenza della procedura di gara pervenivano offerte dalle ditte: 

C.S.U. G. ZORZETTO SOC. COOP. SOC. 

COOP. SOCIALE BARBARA B S.C.S.E 

- in data 07.08.2018 e in data 02.10.2018 la Commissione di Gara si è riunita in seduta 
pubblica per procedere all’apertura delle offerte amministrative e tecniche presentate dagli 
operatori economici concorrenti; 

Tutto ciò premesso 

IL RESPONSABILE DISPONE 

 

- di ammettere formalmente alla fase di valutazione tecnica, confermando il contenuto dei 
verbali di gara agli atti, le seguenti ditte: 
 
C.S.U. G. ZORZETTO SOC. COOP. SOC. 

COOP. SOCIALE BARBARA B S.C.S.E 

La valutazione delle offerte tecniche sarà effettuata dalla Commissione Giudicatrice composta da: 

 Adriano Ercole 

 Lara Dulli 

 Federica Gomirato 

Venezia, 02.10.2018 

 

DIREZIONE ENERGIA E 
APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

 F.to Il Direttore 
Dott. Massimo Zanutto 

 



 

 

 





CURRICULUM VITAE presentato per la procedura   Fare clic qui per immettere testo. 

 

NOME ADRIANO   

COGNOME      ERCOLE 

DATA DI NASCITA       17 GIUGNO 1956 

 

TITOLO DI STUDIO LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE EDILE       

CONSEGUITO PRESSO    UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PADOVA 

ANNO CONSEGUIMENTO      1982 

 

IMPIEGO ATTUALE          RESPONSABILE DELLA DIREZIONE SERVIZI CIMITERIALI VERITAS SPA   

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       DAL 2015 PRESSO VERITAS SPA CON INCARICHI SPECIALI PRESSO LA DIVISIONE 

AMBIENTE E LA DIREZIONE SERVIZI PUBBLICI LOCALI- DIREZIONE LAVORI DELL’INTERVENTO DENOMINATO “ COMUNE 

DI MIRANO – VERITAS SPA”, CANTIERE TERMINATO 11/10/2016; PER LA DIREZIONE SERVIZI PUBBLICI LOCALI 

PROGETTISTA, COORDINATORE SICUREZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE  DEGLI INTERVENTI 

DENOMINATI “COMUNE DI VENEZIA - REVAMPING LINEA FORNO CREMATORIO GEM PRESSO IL CIMITERO DI 

MARGHERA E DEMOLIZIONE LINEA FORNO CREMATORIO IMEF PRESSO IL CIMITERO DI MARGHERA. DIRETTORE 

LAVORI NELLA MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA EDILE DEI PLESSI CIMITERIALI DEL COMUNE DI VENEZIA 

E DIRETTORE LAVORI NELL’INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER PUBBLICA INCOLUMITA’ DEL REPARTO 5 

FABBRICATI A, B, C e D   - IN MATERIA VERDE PUBBLICO NEL 2006 DIRETTORE  OPERE DI REALIZZAZIONE DEL BOSCO 

DI CAMPALTO IN STRETTO  COORDINAMENTO CON LA DIREZIONE ARTISTICA DELL’ARCH. KIPAR, CONCLUSESI 

ANZITEMPO PER RESCISSIONE CONTRATTUALE PER INADEMPIENZA DELL’APPALTATORE E ALLA FINE DEL 2009 E NEI 

PRIMI MESI DEL 2010 RIPROGETTAZIONE, ASSISTENZA ALLA GARA E LA DIREZIONE LAVORI PER IL PROSEGUO 

DELL’INTERVENTO DEL BOSCO RECENTEMENTE AGGIUDICATO. 

 

 

 

 

 

Data  22/01/2019   f.to      _______________ 

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 






